

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Construction of road from Dhenir mura to Mahadali talu dhasir with five year maintenance Road under head mmsy.					
Agency: - Purnachand Kumar at - Rasulpur Barga.					
No of agreement 112/ mmsy SC / SBD / 2020-21					

Date of commencement

20.02.21

Date of Completion

19.11.21

Date of measurement

28.2.21, 10.3.21

work done

i) Construction of bench mark & reference pillar. — divide

① Constⁿ of B.M.

= 0.614 km.

② Constⁿ of reference pillar

= 0.614 km.

ABSTRACT of COST

6

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Construction of B.M & Reference					
① Const ⁿ of B.M -					
Sty wide item no - ①① Page no ①					
= 0.614 km					
② 3684.25/km ————— Rs 2262.0					
①① Const ⁿ of reference pillar					
Sty wide item no ①① Page no - ①					
= 0.614 km					
② 1668.89/km ————— Rs 1025.00					
② Clearing & grubbing road bed					
— do — do etc					
Sty wide item no ②② Page no ②					
= 0.43 Ha					
② 52998.20/Ha ————— Rs 22789.0					
③ 1.5 m excavation in found ⁿ					
trenches — do — do etc					
Sty wide item no ③ Page no ②					
= 29.12 m ³					
② 305.42/m ³ ————— Rs 8894.00					
④ 100 p.c.c. mix 1' in found ⁿ do					
— do — do etc					
Sty wide item no ④ Page no ②					
= 18.22 2.65 m ³					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ 4153.31/m ³ ← kg					11006.0
⑤ Plr C.C. NP3 Hume pipe - do sty wide stems ⑤ Page no ② = 7.50 m ³ .					
⑥ 3609.46/m ³ ← kg					27071.0
⑥ Plr P.C.C. Mis in formula - do do E/I sty wide stems ⑤ Page no ② = 18.22 m ³					
⑦ 4604.19/m ³ ← kg					83888.0
⑦ Plr P.C.C. Mis in Sub. Structure do do E/I sty wide stems ⑦ Page no ③ = 13.04 m ³					
⑧ 4816.78/m ³ ← kg					62811
⑧ Filling in foundation trenches. do do E/I sty wide stems ⑧ Page no ③ = 7.64 m ³					
⑨ 522.31/m ³ ← kg					3990.0
⑨ Compaction of embankment with approved material do do					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(a) 1000 m Lead					
Qty wide stem 9 (a) log no (4)					
= 345.75 m ³					
@ 192.03/m ³					Rs 66394.0
(b) 100 m Lead					
Qty wide stem no-9 (b) log no (4)					
= 806.75 m ³					
@ 154.58/m ³					Rs 124707.0
(16) Construction of sub grade and earthen shoulders - do - do - 4 ft					

Qty wide stem (16) log no (4)					
= 1220.94 m ³					
@ 176.64/m ³					Rs 215667.0
(17) Construction					
(11) Constructing G.S.B do - do & E/S					
Qty wide stem (11) on log no (5)					
= 413.10 m ³					
@ 1685.36/m ³					Rs 696222.0
(12) Construction in W.B.M bridge 111					
- do - do R/L					
Qty wide stem (12) log no (5)					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
= 143.43 m ³					
@ 2211.35/m ³					Rs 317174.00
Add 12% GST					= 164390.00 197268.00
Less 12% offer agreed:					295982.00
Add 14% cess					16439.00
Less 18% offer agreed					134799.80
Thy'm					1857607.00
10.3.21					334369.00
O.E.					Totally Rs 1523238.00
Audf					
10.3.21					
AE					

Material Statement

- | | |
|--------------------------------------|-------------------------|
| ① Gravel - 2373.44 m ³ | @ 34.81/m ³ |
| ② Chips - 30.18 m ³ | @ 604.91/m ³ |
| ③ Sand - 15.25 m ³ | @ 175.80/m ³ |
| ④ metal - 264.38 m ³ | @ 620.62/m ³ |
| ⑤ Screening - 107.406 m ³ | @ 514.58/m ³ |
| ⑥ Local Soil - 156.98 m ³ | @ 97.14/m ³ |
| ⑦ metal - 173.55 m ³ | @ 511.54/m ³ |
| ⑧ Screening - 34.42 m ³ | @ 397.73/m ³ |

10.3.21

34